
 

БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

06.04.2022                                                                                                          № 57 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы                         

от 25.03.2015 № 306  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район  

Кировской области» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь Уставом Белохолуницкого муниципального района 

Кировской области, Белохолуницкая района Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании Белохолуницкий муниципальный район Кировской области, 

утвержденное решением Белохолуницкой районной Думы от 25.03.2015                 

№ 306 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                                   

в муниципальном образовании Белохолуницкий муниципальный район 

Кировской области» (с изменениями, внесенными решениями 

Белохолуницкой районной Думы от 18.12.2015 № 370, от 24.02.2016 № 375, 

от 22.06.2016 № 408, от 27.07.2016 № 416, от 09.01.017 № 34, от 28.02.2017       

№ 41, от 27.09.2017 № 80, от 28.02.2018 № 126, от 27.11.2019 № 260,                       

от 26.02.2020 № 283, от 25.11.2020 № 333, от 18.12.2020 № 344, от 31.03.2021 

№ 364, от 23.06.2021 № 387, от 29.10.2021 № 13) (далее – Положение) 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 1 статьи 24 Положения дополнить абзацем третьим 

следующего содержания: 



2 

 

«документах, определяющих цели национального развития Российской 

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их 

достижению». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального   

опубликования. 

Председатель Белохолуницкой 

районной Думы                О.В. Черезов 

 

И.о. главы Белохолуницкого  

муниципального района                               Г.А. Христолюбова 

 

 

 

 


